
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-344 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI“ PAKEITIMO 

 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-1 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 ir 5 dalimis, 

Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 17, 48 ir 63 straipsniais, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-

344 „Dėl įgaliojimų suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ 2 punktą ir 

jį išdėstyti taip: 

„2. Pripažinti netekusiais galios nuo 2017 m. liepos 1 d.: 

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimą Nr. T-253 

„Dėl įgaliojimų suteikimo savivaldybės administracijos direktoriui“; 

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimą Nr. T-394 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 24 d. sprendimu Nr. T-14 „Dėl Viešųjų darbų 

organizavimo ir darbdavių atrankos komisijos darbo reglamento ir tvarkos darbdaviams parinkti 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Atrankos darbdaviams parinkti organizavimo 

tvarkos aprašo 1 ir 2 priedų pakeitimo“; 

2.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 24 d. sprendimą Nr. T-14 „Dėl 

Viešųjų darbų organizavimo ir darbdavių atrankos komisijos darbo reglamento ir Atrankos 

darbdaviams parinkti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

2.4. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr. T-179 „Dėl 

Viešųjų darbų organizavimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo“. 

2. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-

344 „Dėl įgaliojimų suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ 3 punktą ir 

jį išdėstyti taip: 

„3. Šis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas įsigalioja nuo 2017 m. liepos 1 d“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras  

 

Saulius Gegieckas 
 

 


